
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21 августа 2020 года  № 2192 

с. Калтасы 
 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Совета 

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан 

пятого созыва И.Г. Хузина 

 

 

  Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных лиц 

кандидата в депутаты Совета муниципального района Калтасинский район 

Республики Башкортостан пятого созыва Хузина Ильдара Гайданиевича,  в 

соответствии со статьями 23, 55 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Калтасинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/227-5 от 11 декабря 

2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

№130/163-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной 

комиссии муниципального района Калтасинский район Республики 

Башкортостан,  решила: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Совета 

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан пятого 

созыва Хузина Ильдара Гайданиевича в количестве 2 (двух) человек (список 

прилагается).  

2.Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения 

установленного образца.  

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.    

  

 

 

Председатель                                                                                    Т.О. Мухнурова 

 

Секретарь                                                                                                   А.В. Божик 

 
 

  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 
 

 

Приложение № 1 

к решению Территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Калтасинский  район Республики Башкортостан 

от «21» августа2020 г. № 2192 

 
 

СПИСОК 

доверенных лиц кандидата в депутаты Совета муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан пятого созыва И.Г. Хузина 
 

1. Мукимова Наталья Валерьевна,  

2. Шамиданова Алена Валерьевна. 

 


